

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SPLZaK Mlýnská kolonáda	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Karlovy Vary
		IČ	DIČ
Objednatel	SPLZaK Karlovy Vary		
Projektant			
Zhotovitel	Klempe KV s.r.o.	27975657	CZ27975657
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		L.Terla	28.11.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	5,00%	554,70	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	11 094,02	11	0	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	5,00%	554,70	
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	11 094,02	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		1 109,40	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Datum a podpis Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22				12 203,42
Razítko				24 DPH 15,00 % z 0,00				0,00
Datum a podpis Zhotovitel				25 DPH 21,00 % z 12 203,42				2 562,80
Razítko				26 Cena s DPH (ř. 23-25)				14 766,22
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty				
Razítko				27 Dodávky zadavatele				0,00
				28 Klouzavá doložka				0,00
				29 Zvýhodnění +-				0,00

ROZPOČET

Stavba: SPLZaK Mlýnská kolonáda

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: SPLZaK Karlovy Vary

Zpracoval: L.Terla

Zhotovitel: Klempo KV s.r.o.

Datum: 28.11.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				11 094,02	0,038
	764	Konstrukce klempířské				11 094,02	0,038
2	764294230	Střešní prvky Cu - podkladní pás rš 250 mm	m	4,000	427,00	1 708,00	0,006
3	764294290	Montáž střešní prvky Cu - podkladní pás	m	4,000	119,00	476,00	0,000
4	764521250	Oplechování Cu říms rš 330 mm	m	3,200	627,00	2 006,40	0,006
5	764521280	Oplechování Cu říms rš 600 mm	m	4,000	895,00	3 580,00	0,015
6	764522291	Montáž oplechování Cu říms do rš 330 mm	m	3,200	249,00	796,80	0,000
7	764522292	Montáž oplechování Cu říms přes rš 330 mm	m	4,000	359,00	1 436,00	0,000
8	764991122	Montážní lepidlo na parapety	kg	10,000	100,00	1 000,00	0,010
9	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,038	1 350,00	51,30	0,000
10	998764193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,038	1 040,00	39,52	0,000
		Celkem				11 094,02	0,038